
 

 

Prot. 3452 

 

Det. N. 81 
           Magenta, 22/10/2022 

 

Determina per avvio procedura di interpello interno per l’avvio progetto certificazioni linguistiche 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, 
ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm. ii e in particolare l’art. 25 comma 2; 

VISTO il Decreto interministeriale n. 129 del 28/08/2018 concernente “Regolamento 
recante Istruzioni generali sulla gestione amministrativo – contabile delle Istituzioni 
Scolastiche” ai sensi dell’art. 1, comma 143, della Legge n. 107/2015; 

VISTO il PTOF triennale 22/25; 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’individuazione di docenti/esperti interni per la 
realizzazione delle attività del progetto  

 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati 

1. L’indizione di un interpello interno per individuazione e il conferimento di incarichi a docenti/esperti 

interni per la realizzazione delle attività del progetto in oggetto. Ai sensi dell’art. 7 del D.Lgs. n. 

165/2001 l’individuazione e l’incarico a docenti/esperti esterni verrà effettuato solo nel caso in cui 

sia stata accertata l’impossibilità di avvalersi di risorse interne in possesso delle competenze e dei 

titoli previsti. 

2. Le regole procedurali, le relative condizioni, i criteri di aggiudicazione, i requisiti soggettivi minimi 

e ogni altra informazione necessaria, saranno previsti e indicati nell’avviso della procedura 

comparativa che forma parte integrante e sostanziale della presente. 

 

 

          Il Dirigente Scolastico 
         Dott.ssa Donata Barbaglia 

   (Firma omessa ex art. 3, c 2, D.Lgs. n. 39/1993) 

 

 

 
MINISTERO ISTRUZIONE,UNIVERSITA’ , RICERCA 

LICEO CLASSICO STATALE  ‘SALVATORE QUASIMODO’ 
CLASSICO-LINGUISTICO-MUSICALE-SCIENZE UMANE 

Via Volta 25 - 20013 MAGENTA Tel. 02/9794892   
     Mail :MIPC140005@istruzione.it  ; MIPC140005@pec.istruzione.it 

Codice fiscale : 93005930156 cod. univoco uff. : UFCD4L 

 

mailto:MIPC140005@pec.istruzione.it

